浙江省⼤大学⽣生科技创新活动计划
暨新苗⼈人才计划实施办公室

关于公布2016年浙江省⼤大学⽣生科技创新活动计划
暨新苗⼈人才计划⽴立项结果的通知

浙江外国语学院团委：
2016年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计

划已于2016年1月启动实施，经学校推荐和专家评审，共确
立项目 2071 项。现将你校通过立项的项目名单印发你们（见
附件），请认真实施、加强管理。为不断提升我省大学生
科技创新工作整体水平，每个新苗项目负责人需参加校内
创业学院或社会组织开展的相关创新创业培训，培训情况
将作为结题评审的参考内容。

附件：2016年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗
人才计划浙江外国语学院项目名单及资助经费表

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室
2016年 5 月 13 日  

!  1

附件：
2016年浙江省⼤大学⽣生科技创新活动计划暨新苗⼈人才计划

浙江外国语学院项⺫⽬目名单及资助经费表

项目承担单位：浙江外国语学院    资助经费：6.5万元
总编号：2016R418

序号 项目名称 负责人 指导教师

大学生科技创新项目

2016R4180
01 面向浙江大型涉外活动的多语种志愿者团队建设 毛寅涛 曹笑笑

2016R4180
02 杭州跨境电商出口模式创新研究 胡玥 宋树理

2016R4180
03 江山市养生旅游融合体设计 毛晨艳 张跃西

2016R4180
04

互联网+背景下杭州市景区小语种语言服务现状调查及对策分
析暨微语帮（Vista Hangzhou）APP研发项目 潘纯之 李鹿

2016R4180
05

浙江省民营企业涉国际“双反”调查互联网信息平台建设与利用
现状调查 邵优然 李生禄

2016R4180
06 高楼层住房垃圾简便分类与回收系统设计及应用 谢晓丽 李伟庆

2016R4180
07 MSA教学模式在杭州小学数学课堂的应用 楼梦娇 陈近

2016R4180
08 浙江民间吹打音乐区域性比较研究 洪静怡 殷颙

2016R4180
09 夏秋茶培养红茶菌的不同工艺初探 童婕妤 贺筱蓉；

吴晓

2016R4180
10

潜在职业预测与求职倾向分析的多语种招聘平台的设计与实现
——采用大数据众包算法与MapReduce并行模型相结合的技

术
徐娅楠 方美玉

2016R4180
11 浙江省德语人才需求调查与对策研究 杨佳丽 霍英

大学生科技成果推广项目

2016R4180
12 自然农法运行发展现状及前景调研—以杭嘉湖地区为例  马倩月 田俊杰；

赵红娟

2016R4180
13 全面二孩政策实施中的民情调查 屠继锋 周明强

!  2